[image: image1]                                               [image: image2.png]

                                      [image: image3.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

ATA DA 15ª SESSÃO JUDICIÁRIA DA SEGUNDA SESSÃO ESPECIALIZADA EM DISSÍDIO INDIVIDUAL – SEDI-2 - DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA SEXTA REGIÃO, EM 2022.
Aos (10) três dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e dois (2022), às 9h00, foi aberta a 15ª Sessão Judiciária da Segunda Sessão Especializada em Dissídio Individual, nesta Cidade do Recife, capital do Estado de Pernambuco e sede da Sexta Região da Justiça do Trabalho, sob a presidência da Excelentíssima Desembargadora Vice-Presidente NISE PEDROSO LINS DE SOUSA, com a presença de Suas Excelências a Desembargadora Dione Nunes Furtado da Silva, o Desembargador Fábio André de Farias, o Desembargador Eduardo Pugliesi, a Desembargadora Ana Cláudia Petruccelli de Lima, a Desembargadora Solange Moura de Andrade, o Desembargador Milton Gouveia da Silva Filho e a Procuradora da Procuradoria Regional do Trabalho da 6ª Região, Drª. Lívia Viana de Arruda. I – Abertos os trabalhos, foram registradas as ausências justificadas dos Excelentíssimos Desembargadores Presidente Maria Clara Saboya Albuquerque Bernardino e Corregedor Ruy Salathiel de Albuquerque e Mello Ventura, em razão de compromissos institucionais; e do Excelentíssimo Desembargador Ivan de Souza Valença Alves, por motivo de férias. II – Dando continuidade, a 2ª Seção Especializada em Dissídios Individuais passou a julgar os processos que se encontravam em pauta disponibilizada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho (DEJT) no dia 02/05/2022 (segunda-feira) e considerada publicada no dia 03/05/2022 (terça-feira) observada a ordem prevista no artigo 88 do Regimento Interno. III – Ao final, foi registrado que  dos 06 (seis) processos incluídos na pauta foram JULGADOS 5 (cinco) e ADIADO 1 (um) . Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a presente sessão, e, para constar, foi lavrada a presente ata, que depois de lida e achada conforme, vai assinada pela Excelentíssima Desembargadora Vice-Presidente, (Nise Pedroso Lins de Sousa), e por mim, (Karina de Possídio Marques Lustosa), Secretária do Tribunal Pleno. //////
1

[image: image1][image: image2.png][image: image3.png]